
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования "Дом детского творчества" 

 р.п.Тонкино Нижегородской области 

 

Приказ 

 

    от 1 октября 2018                                                                                 № 84 

р.п.Тонкино 

 

О внесении изменений  

 

В связи в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

03 «О противодействии коррупции», Закона Нижегородской области от 

07.03.2008 № 20-3 «О противодействии коррупции в Нижегородской 

области», Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О 

Национальной плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», 

приказа управления образования и молодёжной политики администрации 

Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 15.03.2018 

№ 32 «Об утверждении плана мероприятий по профилактике 

коррупционных правонарушений в управлении образования и молодёжной 

политики администрации Тонкинского муниципального района 

Нижегородской области на 2018-2019 годы» 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменения в план мероприятий по профилактике коррупционных 

правонарушений в образовательной организации на 2018-2020 годы. 

2. Утвердить план работы по организации антикоррупционного просвещения 

обучающихся на 2018-2019 учебный год. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ДДТ р.п.Тонкино:                                                            Е.В.Смирнова. 


